Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 88/2009

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica seja realizada, com
urgência, intervenção na Rua Vicente Camargo Fonseca, reparando o leito carroçável que
desmoronou sobre o córrego.

 J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reivindicação dos moradores das imediações,

tendo em vista que a situação se mostra perigosa e está se agravando. Fotos em anexo.

Joanópolis, 19 de maio de 2009.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador

     Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis
            Gabinete do Prefeito

Ofício Gab nº 356/09

Joanópolis, 06 de julho de 2009

  REF.: Indicações 88, 96 e 100/09 – BIG

Senhor Presidente:

                  Em atenção as indicações acima epigrafadas, de autoria
do vereador Benedito Ignácio Giudice:

  Ind. nº 88, que indica que seja realizada intervenção na

Rua Vicente de Camargo Fonseca, informo que estamos em fase final das obras
para reparo do leito carroçável.

  Ind. nº 96, solicita intervenção na ponte sobre o córrego
Jacareí, localizada no término da R. João Vilaça; informamos que já foram
realizadas as manutenções necessárias.

  Ind. nº 100, onde indica que seja alterada a referência
salarial correspondente ao emprego de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, de
modo a superar o vencimento do emprego de Recreacionista; temos a informar que
esta indicação está sendo prevista na proposta que está em andamento no executivo
de Reorganização Administrativa.

  Na oportunidade, renovamos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
  Luiz Marcelo Costa
  Presidente da Câmara Municipal
  Joanópolis – S.P.

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19
NOVO TELEFONE - PABX: (11) 4888-9200 – E.mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br